CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 41312015

CAMA: MUN:CIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHE SE 	 Súmula: 	"Solicita 	providências 	do

MAI

4resi

 O15 	Executivo juntamente à Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos
cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage

te Xavier, para que providencie a
recuperação da pavimentação asfáltica na
Rua Magali Wessel".

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado Excelentíssimo

Eng. Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que através da Secretaria

de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu

Lage Xavier, pàra que providencie a recuperação da pavimentação asfáltica na

Rua Magali Wessel.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

A referida pavimentação asfáltica necessita de reparos urgentes, estando

praticamente intransitável em alguns trechos, onde o asfalto encontra se muito

deteriorado, considerando os risco de acidentes e o mau aspecto ocasionado a

cidade, pedimos empenho na real izaçãj sem feitoria.

Sala das Sessões Benyindo Moreira  Nery, n_A de Maio de 2015.

DR. PAULO ROGÉRIO D ALMEIDA
"Professor 	inho"

Vereador - PV

MARAJCIPJ:

PROTQC0LU

4 MAl 2015

AsSiflZtUf'

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

/